注：上述授予及解除限售业绩中“净利润”及△EVA计算所涉及的“净利润” 均指归属上市

公司股东的扣除非经常性损益后的净利润，“净资产收益率” 指扣除非经常性损益后的加权平均

净资产收益率。 在本计划有效期内，若公司发生发行股份融资或发行股份收购资产的行为，则新

增加的净资产及该等净资产产生的净利润不列入发行股份当年及次年的考核计算范围。

2021年净资产收益率为

14.85%，不低于5%，且不低

于同行业对标企业75分位

值水平；2021年度公司归属

上市公司股东的扣除非经

常性损益后的净利润为39,

163.20万元，较2017年度的

5,656.36万元净利润增长

率 为 592.37% ， 不 低 于

150%， 且不低于同行业对

标企业75分位值水平；2021

年 △EVA 为 27,483.03 万

元，△EVA〉0。

公司层面业绩考核条

件已达到考核目标。

4

个人绩效考核：

激励对象个人考核按照公司《首期限制性股票激励计划实施考核管理办法》分年进行。根据

个人的绩效评价结果确定当年度的解除限售比例，个人当年实际解除限售额度=解除限售系数×

个人当年计划解除限售额度，具体见下表：

实际授予的14名激励对象

中，有1人离职，不再符合激

励条件，尚未办理限制性股

票回购注销手续；13名激励

对象绩效考核结果为“B”

及以上，当期解除限售系数

为1.0。

综上所述，董事会认为公司《首期限制性股票激励计划》（以下简称“《激励计划》”或“本激励计

划” ）设定的预留授予部分第三个解除限售期解除限售条件已经成就，根据2019年第一次临时股东大

会的授权，同意公司在限售期届满后按照本激励计划的相关规定办理解除限售相关事宜。

三、本次可解除限售的限制性股票情况

根据公司《激励计划》的相关规定，本激励计划预留授予部分第三个解除限售期可解除限售的激

励对象人数为13人，可解除限售的限制性股票数量为108,310股，占目前公司总股本的0.015%。 本激

励计划预留授予部分第三个解除限售期可解除限售的激励对象及股票数量如下：

姓名 职务

获授的限制性股票数量

（股）

本次可解除限售的限制性股票

数量（股）

剩余未解除

限售数量（股）

核心技术（业务）人员13人 324,900 108,310 0

四、本次解除限售的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本次解除限售的限制性股票上市流通日：2024年4月23日；

（二）本次解除限售的限制性股票上市流通数量：108,310股；

（三）本次解除限售的限制性股票，不涉及公司董事和高级管理人员。

（四）本次限制性股票解除限售后公司股本结构变动情况

本次解除限售后，公司股份变动情况如下：

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

1、其他境内法人持有股份 0 0 0

2、境内自然人持有股份 5,680,026 -108,310 5,571,716

有限售条件的流通股份合计 5,680,026 -108,310 5,571,716

无限售条件的流

通股份

A股 706,130,773 108,310 706,239,083

无限售条件的流通股份合计 706,130,773 108,310 706,239,083

股份总额 711,810,799 0 711,810,799

特此公告。

上海贝岭股份有限公司

董事会

2024年4月18日

证券代码：601899� � � � � � � � �证券简称：紫金矿业 公告编号：临2024-033

紫金矿业集团股份有限公司

关于召开2023年年度股东大会、2024

年第一次A股类别股东大会、2024年第

一次H股类别股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 股东大会召开日期：2024年5月17日

● 本次股东大会采用的网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统

一、召开会议的基本情况

(一)股东大会类型和届次

2023年年度股东大会、2024年第一次A股类别股东大会、2024年第一次H股类别股东大会

(二)股东大会召集人：董事会

(三)投票方式：本次股东大会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合的方式

(四)现场会议召开的日期、时间和地点

2023年年度股东大会召开的日期时间：2024年5月17日9点00分

2024年第一次A股类别股东大会召开的日期时间：2024年5月17日10点00分

2024年第一次H股类别股东大会召开的日期时间：2024年5月17日10点30分

召开地点：福建省上杭县紫金大道1号紫金总部大楼21楼会议室